BỘ TƯ PHÁP

Sè: 2634/Q§-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 12  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Cờ thi đua ngành Tư pháp” năm 2016
cho tập thể Khối các đơn vị thuộc Bộ

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư số 14/2015/TT-BTP ngày 14/10/2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Cờ thi đua ngành Tư pháp” năm 2016 cho 12 tập thể khối các đơn vị thuộc Bộ  (có tên trong danh sách kèm theo) đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong phong trào thi đua của ngành Tư pháp năm 2016.

Tiền thưởng cho các tập thể thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi đua - Khen thưởng của Bộ Tư pháp.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp và Thủ trưởng các đơn vị có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, Vụ TĐKT.

	BỘ TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Thành Long

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

TẬP THỂ KHỐI CÁC ĐƠN VỊ THUỘC BỘ ĐƯỢC TẶNG
“CỜ THI ĐUA NGÀNH TƯ PHÁP” NĂM 2016
          (Kèm theo Quyết định số: 2634/QĐ-BTP ngày 22 tháng  12  năm 2016

                                           của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	1.
	Vụ Pháp luật Dân sự - Kinh tế, Bộ Tư pháp;

	2.
	Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp;

	3.
	Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật, Bộ Tư pháp;

	4.
	Vụ Pháp luật quốc tế, Bộ Tư pháp;

	5.
	Trường Đại học Luật Hà Nội, Bộ Tư pháp;

	6.
	Viện Khoa học pháp lý, Bộ Tư pháp;

	7.
	Học viện Tư pháp, Bộ Tư pháp;

	8.
	Trường Trung cấp Luật Buôn Ma Thuột, Bộ Tư pháp;

	9.
	Cục kiểm soát thủ tục hành chính, Bộ Tư pháp;

	10.
	Tổng Cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp;

	11.
	Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;

	12.
	Cục Trợ giúp pháp lý, Bộ Tư pháp.

Tổng số: 12 tập thể./.

PAGE